
 

 

UCHWAŁA NR III/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Skoczowa Nr II/10/2024 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 

 uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Skoczowa Nr II/10/2024 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zwolnienia 

z podatku od nieruchomości § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.”. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Maria Brodniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4930


		2024-07-08T06:25:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




